
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

                                Муниципальное образование «Мирный»   

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от «26» апреля 2017 г.                                                                                                      № 378 
 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 31 Устава муниципального 

образования «Мирный» и пунктом 34 Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ муниципального образования 

«Мирный», утвержденного постановлением администрации Мирного              

от 14 августа 2013 года № 1474 (в редакции постановления администрации 

Мирного от 21 октября 2013 года № 1870), администрация Мирного                    

п о с т а н о в л я е т:   

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу 

«Развитие жилищного строительства, социальной и инженерной 

инфраструктуры Мирного», утвержденную постановлением администрации 

Мирного от 08 ноября 2013 года № 2053. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального образования «Мирный» в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мирного - начальника МУ «Управление 

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства»  

Соловьева В.П. 

 

 

 

Глава администрации Мирного                                                         С.В. Соколов 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

жилищного строительства, социальной и инженерной инфраструктуры 

Мирного», утвержденную постановлением администрации Мирного               

от 08 ноября 2013 года № 2053  


